
Częstochowa, 2023.01.04 

 
 

IZ.271.70.2022 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

informuję, że w dniu 04.01.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie 

ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: „Modernizacja 

lokali w mieszkaniowym zasobie Gminy Miasto Częstochowa w ramach 

projektu „Pomoc dla obywateli Ukrainy poprzez zwiększenie ilości 

mieszkań dostępnych na terenie Gminy Miasto Częstochowa””.  

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa lub imię i nazwisko (wykonawcy), 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Cena całkowita brutto 

1. DSW Projekt Sp. z o.o.  
Chorzów 

561.654,90 zł 

2. JNS Sp. z o.o.  
Rzeszów 

145.739,99 zł 

3. W.P.B.M.R. BUDOREMONT Jan Wierus  
Częstochowa 

381.300,00 zł 

4. AGAMON  
Agata Kędra-Muca, Monika Leszczyńska-
Profaska s.c. 
Knurów 

120.109,50 zł 

5. TIM ARCHITEKCI s.c. Tomasz Borowiecki  
Częstochowa 

246.615,00 zł 

 
Ponadto informuję, że do Zamawiającego wpłynęła oferta złożona przez p. Piotra 
Kędzierskiego z Pracowni Projektowej ATTYKA z Częstochowy, której nie 
można odszyfrować, ponieważ Wykonawca składając ofertę wpisał nieprawidłowy 
identyfikator postępowania. W związku z powyższym oferta nie została 
przypisana w miniPortalu UZP do przedmiotowego postępowania i Zamawiający 
nie ma możliwości jej odszyfrowania. 

(-) Zbigniew Leszczyński 

Zastępca Naczelnika 
Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 


